
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/187/20 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia I zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

Gminy Korczyna „Korczyna 6” – Etap III 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy Korczyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Stwierdzając o nienaruszeniu ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Korczyna, uchwalonego uchwałą nr XXIX/173/2000 Rady Gminy Korczyna z dnia 

28 grudnia 2000 r. z późn. zm., uchwala się I zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Korczyna „Korczyna 6” – Etap III uchwalonego uchwałą Nr XXXI/307/17 Rady Gminy Korczyna 

z dnia 1 grudnia 2017 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 

12 stycznia 2018 r., poz. 213. 

§ 2. W uchwale Nr XXXI/307/17 Rady Gminy Korczyna z dnia 1 grudnia 2017 r. ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 12 stycznia 2018 r., poz. 213, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 ust. 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „ustala się odległość zabudowy od granic terenów leśnych 

oznaczonych symbolem ZL, terenów lasów ochronnych ZL.O oraz terenów zalesień ZZL 

z uwzględnieniem warunków bezpieczeństwa przeciwpożarowego.” 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 3553


		2020-09-14T14:25:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




